
 
UCHWAŁA Nr IV/27/11 

RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 
z dnia 3 lutego 2011r. 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2011 rok 
 
 Na podstawie art.12 pkt 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) oraz art.211, art. 212 ust. 1 
pkt 1, 2, 3, 4, 6, art. 214, art. 217, art. 222 ust. 1, art. 235 ust. 1, 2, 3 pkt 1,  art. 236 ust. 
1, ust. 3 pkt 1 lit. a, b, pkt 2, pkt 3, ust. 4 pkt 1 art. 237 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) 
oraz  uchwały Nr III/15/2010 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 30 grudnia 2010 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2011 r., uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1.645.302 zł 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 167 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 6180 środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i wojewódzkich 
oraz na drogach powiatowych, wojewódzkich i krajowych w granicach miast na 
prawach powiatu – 1.476.935 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
§ 0690 wpływy z różnych opłat – 70.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 0690 wpływy z różnych opłat – 98.200 
 
          § 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 168.200 zł 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
§ 0830 wpływy z usług – 70.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 0830 wpływy z usług – 98.200 
 
 

 



§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę  3.079.760 zł 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 167 
 
Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 2.953.871 
 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  
Rozdział 75495 Pozostała działalność 
§ 2360 dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego – 5.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie                                       
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe                                     
§ 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne – 1.772 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 16.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń – 4.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 64.200 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne – 5.100 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 8.900 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy – 1.400 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 4780 składki na Fundusz Emerytur Pomostowych – 1.100 
 
 
 

 



Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
§ 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej– 
3.250 
 
Dział 926 Kultura fizyczna  
Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  
§ 2360 dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego – 15.000 
 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę  125.722 zł 
 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  
Rozdział 75495 Pozostała działalność 
§ 2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom – 5.000 
 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe 
§ 4810 rezerwy – 16.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń – 4.000 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 64.200 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne – 5.100 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 8.900 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy – 1.400 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 4780 składki na Fundusz Emerytur Pomostowych – 1.100 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie                                       
Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli                                  
§ 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej– 
3.250 
 

 



Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne                                     
§ 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne – 1.772 
 
Dział 926 Kultura fizyczna  
Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  
§ 2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom – 15.000 
 

§ 5. Załącznik nr 1 do uchwały nr III/15/2010 z dnia 30 grudnia 2010 
otrzymuje brzmienie, jak w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 6. Tabela  Nr 2a do uchwały nr III/15/2010 z dnia 30 grudnia 2010 
otrzymuje brzmienie, jak w Tabeli nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 7. Tabela  Nr 4 do uchwały nr III/15/2010 z dnia 30 grudnia 2010 
otrzymuje brzmienie, jak w Tabeli nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 § 8. § 3 uchwały budżetowej nr III/15/2010 z dnia 30 grudnia 2010 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2011 rok, otrzymuje nowe brzmienie: 
„Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu powiatu  
w kwocie 5.616.064 zł, który pokryty  zostanie z kredytów zaciągniętych na rynku 
krajowym oraz wolnych środków w kwocie 665.405 zł”. 
 
 § 9. § 4 ust 1 uchwały budżetowej nr III/15/2010 z dnia 30 grudnia 2010 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2011 rok, otrzymuje nowe brzmienie: 
„ 1. Określa się przychody budżetu powiatu w łącznej kwocie 8.148.492 zł” 
Jak w tabeli nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 § 10. § 5 pkt 2 uchwały budżetowej nr III/15/2010 z dnia 30 grudnia 2010 
roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2011 rok, otrzymuje nowe brzmienie: 
„ 2) na zaciągnięcie kredytów na rynku krajowym na finansowanie planowanego 
deficytu budżetu powiatu w kwocie  4.950.659  zł”. 
 
 § 11. § 10 pkt 4 uchwały budżetowej nr III/15/2010 z dnia 30 grudnia 2010 
roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2011 rok, otrzymuje nowe brzmienie: 
„ 4) dochody i finansowane nimi wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych 
na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 
kwocie  2.500.902  zł”. 
 
 § 12. Do § 10 uchwały budżetowej nr III/15/2010 z dnia 30 grudnia 2010 
roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2011 rok, dodaje się pkt. 5): 
„ 5) dochody i finansowane nimi wydatki związane z realizacją zadań majątkowych  
realizowanych przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej w wysokości 3.844.685  zł”. 

 
 

 



 
§ 13. Budżet Powiatu po zmianach wynosi: 

 
DOCHODY         WYDATKI 
66.790.351                                             72.406.415 
                                                             DEFICYT  
                                                          5.616.064 
 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
     
 
 
 
 
 

     Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 

 
                                                                            Edwin Łazicki   

 


